У 1946 р. П. Альошину присвоєно вчений ступінь доктора архі-
тектури.

Після реорганізації АА УРСР на Академію будівництва і архі-
тектури Павло Федотович був почесним членом Академії будівниц-
тва та архітектури УРСР.

Член президії АА УРСР Олександр Васильович Власов наро-
дився 1 (13) листопада 1900 р. в с. Велика Коша Тверської губернії
(нині РФ) у родині лісівника (фахівця з лісництва), яка походила з
дворян.

Протягом 1920–1928 рр. О. Власов навчався на архітектурному
відділенні інженерного факультету Московського інституту цивіль-
них інженерів (нині — Московське вище технічне училище) й брав
активну участь в архітектурному житті.

Зодчий також тривалий
час консультував у Діпромісті, Діпроцивільпромбуді, Гідротресті, в
архітектурно-планувальному управлінні м. Києва, інших проектних
організаціях.

У 1958 р. О. Вербицького обрано почесним членом Академії бу-
дівництва та архітектури УРСР.

Михайло Григорович Лисенко народився 16 (29) жовтня
1906 р. в с. Шпилівка Сумської обл. в родині багатодітного селянина.
Після закінчення школи його переведено до будинку підлітків у
м. Харкові. Зважаючи на обдарованість М. Лисенка, його перевели
навчатися до профшколи, яку він закінчив у 1925 р. Потім навчався
в Харківському художньому інституті.